
RADA GM INY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXlX/528/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na w ynajem w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony lokalu 
położonego na parterze budynku w miejscowości Zarszyn ul. Bieszczadzka 15, na rzecz 

obecnego najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 7 pkt 4 Uchwały 
Nr XVI/100/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28.03.2008 r.

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§L
Wyraża się zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony lokalu użytkowego 

położonego na parterze budynku w miejscowości Zarszyn przy ulicy 
ul. Bieszczadzka 15 dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi 
księgę wieczystą o nr. KW: KS1S/00043297/1 na rzecz obecnego najemcy tego lokalu.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN CZĄCY

Id: 35D78572-01C5-4380-87DC-C50B66567CB3. Strona 1


